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DEPENDENCIA: TESORERIA MUNICIPAL
UNIR PARA CRECER MEZ/TM/606/17

EMILIANO ZAPATA No. OFICIO:

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018 EXPEDIENTE:

OBS.
.

Emiliano Zapata, Morelos; a 07 de Noviembre de 2017.

LIC. PILAR CRUZ PALMA
TITULAR DE LA UDIP

DEL H. AYUNTAMIENTO DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS
PRESENTE

Por este conducto, le hago entrega de la siguiente informacién:

¢ Participaciones Federales (OCA 5)
-. Se anexa formato del mes de Agosto y Septiembre 2017

» Aportaciones Federales y Estatales, periodo Agosto y Septiembre 2017.
-. Se anexa formato del mes de Agosto y Septiembre 2017.

Sin mas por el momento, le envid un cordial saludo, y quedo a sus 6rdenes para
cualquier aclaracién al respecto.
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C.c.p-.C.P. José Fernando Aguilar Palma.- Presidente Municipal, para su conocimiento.
C.c.p-.C.P Maria de Lourdes Alba Ramirez.- Contralora Municipal, para su conocimiento.
C.c.p-.Archivo.
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MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA
BEHUGTR TESORERIA MUNICIPAL

OCA 5. PARTICIPACIONES
AGOSTO DE 2017

CONCEPTO

MONTOS

~ APLICADOS

AVANCE DE | RUBROS EN QUE
EJECUCION

APLICAN

PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES FEDERALES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)

FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN

FONDO DE FISCALIZACION (FOFIE)

CUOTA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL

I.S.A.N. IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
PARTICIPACIONES DE GASOLINA Y DIESEL
APORTACIONES

APORTACIONES FEDERALES

FISM FONDO Il RAMO 33

FORTAMUN FONDO IV RAMO 33

APORTACIONES ESTATALES

FONDO DE APORTACION ESTATAL PARA EL DESARROLLO

ECONOMICO (FAEDE)
TOTAL DE PARTICIPACIONES

Cc.P. ré AS_TI
| D1 RDE C

ONTERO

Fecha de impresion: 31/10/2017 15:10:01

9,398,011.00
9,398,011.00
6,212,031.00
2,172,979.00
16,220.00
639,968.00
5,897.00
87,667.00
263,249.00
6,505,537.00
6,206,954.00
1,541,313.00
4,665,641.00
298,583.00
298,583.00

15,903,548.00

100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE
100% GASTO CORRIENTE

TESCRERIA
MUNiCte AL
2016-2018

C.P. MARIA CONCEPCION CARDENAS FUAN
TESORERA MUNICIPAL

Péagina: 1 de 1

Scanned by CamScanner



